i
Aok U 0024 (o0

oh .02

e

Provinoia df Teeni

PROVINCIA DI TERNI

IL DIRETTORE AREA TECNICA

Considerata la necessita di nominare una commissione giudicatrice ai fini dell’espletamento della procedura sotto
indicata

DISPONE
che la Commissione della gara con il criterio dell” offerta economicamente piu vantagglosa per

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA,
DISINFEZIONE E SANIFICAZIONE, ORDINARIA E PERIODICA DEGLI UFFICI PROVINCIALL

che si terra

in seduta pubblica il giorno 5/09/2017 alle ore 10,30

sia cosl C()ﬂlp()&it'ﬂi

1) Presidente Arch. Donatella VENTI Direttore Area Tecnica

2) Componente Dott. Sandro PASCARELLI Funzionario Amm.ne Prov.le

3) Componente Dott.ssa Francesca DE ROSA Funzionario Amm.ne Prov.le

4) Segretario Verbalizzante Avv. Maurizio Agro Direttore Area Giuridico Tecnica

Terni, i 4/09/2017

IL DIRETTORE AREA TECNICA
Venti




